
24. zasedání 22. 3. 2018

U s n e s e n í
1/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
rozpočtové opatření č.33/2017 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 
2017 v souladu s usnesením č.36/24R/2017 dle přiložených tabulek a

U s n e s e n í
2/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
- rozpočtové opatření č. 4/2018, tabulka č. 1 – 8,
- rozpočtové opatření č. 5/2018, tabulka č. 1 – 23.

U s n e s e n í
3/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. rozpočtové opatření č. 6/2018 – navýšení, snížení a přesuny schváleného rozpočtu roku
2018 dle přiložených tabulek

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.1 řádek č.6, tabulky č.2 řádek č.2,
tabulky č.7 řádek č.2

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel řádků
uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení

U s n e s e n í
4/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
 ukončení financování podpory projektů na záchranu ohrožených druhů zvířat ve volné 
přírodě formou tzv. "Koruny ze vstupu" k 31. 3. 2018,
bere na vědomí
novou formu podpory - projekt "4NATURE", podpora ochrany přírody formou 
interaktivního fundraisingu v souladu se zákonem č. 117/2001Sb., o veřejných sbírkách,

U s n e s e n í
5/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
podobu Zprávy o plnění integrované strategie za období 1. 7. 2017 - 31. 12. 2017 dle 
přílohy č. 1.

U s n e s e n í
6/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
obecně závaznou vyhlášku č. ../...., kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 9/2017 o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů, dle přílohy č. 1,

U s n e s e n í
7/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
obecně závaznou vyhlášku č. ../...., kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 13/2007 o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, dle přílohy.

1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

S t a t u t á r n í   m ě s t o   Z l í n

USNESENÍ

Z a s t u p i t e l s t v o  m ě s t a   Z l í n a

USEL_KP
Vkládaný text



U s n e s e n í
8/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto kupujícím a 

 jakožto 
prodávajícím, jejímž předmětem je výkup pozemku p.č. st. 7502/3 k.ú. Zlín o výměře 466 
m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného stavbou garáže ve vlastnictví 
statutárního města Zlína za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 050 Kč/m2 bez DPH a 
pozemku p.č. 2789/3 k.ú. Zlín o výměře 136 m2 za cenu ve výši dle Pravidel, tj. 550 
Kč/m2 bez DPH za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku zastavěného veřejným 
chodníkem, vstupy do bytového domu
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
9/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto kupujícím a  
jakožto prodávajícím, jejímž předmětem je výkup pozemku p.č. 100/4 k.ú. Kudlov o 
výměře 5 m2 a části pozemku p.č. 104/7 k.ú. Kudlov o výměře do 50 m2 dle 
geometrického zaměření za cenu ve výši dle Pravidel, tj. 500 Kč/m2 bez DPH za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemku zastavěného pozemní komunikací
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
10/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 1122/1 k.ú. 
Příluky u Zlína o výměře do 400 m2 pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku 
u RD za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 900 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
11/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  jakožto 
kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 7997 k.ú. Zlín o výměře 26 m2 pro 
majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 
11, tj. 600 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
12/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a jakožto 
kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. 294 k.ú. Klečůvka o výměře 142 m2 

2



pro rozšíření pozemků ve vlastnictví žadatele a údržbu za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 
bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
13/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky jednotek v domě s č.p. 4930, umístěném 
na pozemku p.č. st. 7234 k.ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. 
podílů na pozemku p.č. st. 7234 k.ú. Zlín o výměře 357 m2 v souladu s podíly na 
společných částech domu za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1050 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, jejich 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
14/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky jednotek v domě s č.p. 4918 a č.p 4919, 
umístěném na pozemku p.č. st. 7248 k.ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je 
prodej id. podílů na pozemku p.č. st. 7248 k.ú. Zlín o výměře 476 m2 v souladu s podíly na 
společných částech domu za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1050 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, jejich 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
15/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto kupujícím a společností PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., U Farmy 
275, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČO 46979964, jakožto prodávajícím, jejímž 
předmětem je prodej části pozemku p.č. 2531 k.ú. Malenovice u Zlína o výměře 381 m2 
pro realizaci příkopu pro usměrnění odtoku povrchových vod do retenčního prostoru nově 
navrhovaného poldru za kupní cenu ve výši dle znaleckého posudku, tj. 9018,27 Kč bez 
DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
16/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 
prodávajícím (prodávajícím) a 
jakožto budoucím kupujícím (kupujícím), na dobu určitou 3 let, jejímž předmětem je 
prodej zastavěné části pozemku p.č. 3124/12 k.ú. Zlín o výměře do 20 m2 dle 
geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k půldomku 
za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 100 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

3



U s n e s e n í
17/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zrušuje
usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 8.2.2018, č.j. 12/23Z/2018 ve znění 
„Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto směňujícím na straně 
jedné a společností České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 
Praha 6, IČO 24738875, jakožto směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna 
části pozemku p.č. 962/2 k.ú. Zlín o výměře do 900 m2 ve vlastnictví statutárního města 
Zlína za část pozemku p.č. 962/5 v k.ú. Zlín o výměře do 100 m2 ve vlastnictví společnosti 
České Radiokomunikace a.s., s doplatkem rozdílu ve výměrách směňovaných pozemků ve 
prospěch statutárního města Zlína za cenu stanovenou znaleckým posudkem v době 
realizace směny"
schvaluje
uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 
Zlín, IČO 00283924, jakožto směňujícím na straně jedné a společností České 
Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6, IČO 24738875, 
jakožto směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna části pozemku p.č. 962/2 
k.ú. Zlín o výměře do 900 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p.č. 
962/5 v k.ú. Zlín o výměře do 500 m2 ve vlastnictví společnosti České Radiokomunikace 
a.s., s doplatkem rozdílu ve výměrách směňovaných pozemků ve prospěch statutárního 
města Zlína za cenu stanovenou znaleckým posudkem v době realizace směny
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
18/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření dohody o zrušení předkupního práva mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 
náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto oprávněným a společností Manag 
development, a.s., Zarámí 92, Zlín, 76001, IČO 02302926, jakožto povinným, jejímž 
předmětem je zrušení předkupního práva k pozemku p.č. st. 9166 k.ú. Zlín zastavěném 
bytovým domem po doložení kolaudačního souhlasu povinným.
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
19/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČ 00283924, jakožto prodávajícím a  jakožto 
kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 335/1 k.ú. Prštné o výměře do 
170 m2 pro rozšíření zahrady u rodinného domu za kupní 
cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 600 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
20/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČ 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 
335/1 k.ú. Prštné o výměře do 250 m2 pro rozšíření zahrady u rodinného domu 

za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 600 Kč/m2 bez DPH
4



pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
21/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
darování části pozemku p.č. 1934/17 k.ú. Malenovice u Zlína o výměře do 120 m2 pro 

schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČ 00283924, jakožto prodávajícím a 

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 
1934/17 k.ú. Malenovice u Zlína o výměře do 120 m2 pro majetkoprávní vypořádání 
zaploceného pozemku u RD za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 800 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
22/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej pozemků p.č. 673/944 k.ú. Zlín o výměře 27 m2 a p.č. 673/40 k.ú. Zlín o výměře 40 
m2 pro scelení pozemku a zvelebení okolí u RD 

U s n e s e n í
23/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej části pozemku p.č. 3152/7 k.ú. Zlín o výměře do 130 m2 pro zajištění příjezdu a 
přístupu k objektu pro podnikání na pozemku ve vlastnictví fyzické 
osoby

U s n e s e n í
24/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
- uzavření kupní smlouvy mezi společností D PLAST a. s., U Tescomy 206, Lužkovice, 
760 01 Zlín, IČ 00544752 jako prodávajícím, a statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 
761 40 Zlín, IČ 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup nově vzniklého 
pozemku p. č. 639/157 ostatní plocha o výměře 33 m2 v k. ú. Lužkovice, obci Zlín, vzniklý 
dle GP č. 796-20048/2017 oddělením z pozemku p. č. 639/16 ostatní plocha v k. ú. 
Lužkovice, obci Zlín, za cenu stanovenou dle Pravidel města ve výši 500 Kč/m2,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 
smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
25/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
- uzavření kupní smlouvy mezi podílovými spoluvlastníky 

 

 

 jako prodávajícími, a 
statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, jako 
kupujícím, jejímž předmětem je výkup nově vzniklého pozemku p. č. 4597 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 4 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín, odděleného dle geometrického plánu č. 

5



8304-59/2016 ze dne 5. 6. 2016 z pozemku p. č. st. 1388 v k. ú. Zlín, obci Zlín včetně 
stavby "ZLÍN,OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. 2. KVĚTNA", která bude na části tohoto 
pozemku zbudována, za celkovou kupní cenu ve výši 550 Kč/m2, za podmínky, že ke dni 
podání návrhu na zápis vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této kupní 
smlouvy nebudou vlastnické podíly na převáděném pozemku zatíženy zástavními právy,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 
smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
26/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
- uzavření kupní smlouvy mezi podílovými spoluvlastníky 

 jako prodávajícími, a statutárním městem Zlínem, 
sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 
výkup nově vzniklého pozemku p. č. 4599 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m2 v k. 
ú. Zlín, obci Zlín, odděleného dle geometrického plánu č. 8306-61/2016 ze dne 5. 6. 2016 
z pozemku p. č. st. 1403 v k. ú. Zlín, obci Zlín včetně stavby "ZLÍN,OPRAVA 
CHODNÍKŮ V UL. 2. KVĚTNA", která bude na části tohoto pozemku zbudována, za 
celkovou kupní cenu ve výši 550 Kč/m2, za podmínky, že ke dni podání návrhu na zápis 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této kupní smlouvy nebudou 
vlastnické podíly na převáděném pozemku zatíženy zástavními právy,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 
smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

U s n e s e n í
27/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
- uzavření kupní smlouvy mezi podílovými spoluvlastníky  

 

, jako 
prodávajícími, a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 

6



00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup nově vzniklého pozemku p. č. 
590/303 zahrada o výměře 37 m2 v k. ú. Mladcová, obci Zlín, odděleného dle 
geometrického plánu 1563-4996/2017 ze dne 4. 12. 2017 z pozemku p. č. 590/248 v k. ú. 
Mladcová, obci Zlín včetně stavby "Zlín – Mladcová, rekonstrukce spojovacího chodníku 
z ul. Fr. Bartoše do ul. Mladcová IV", která bude na části tohoto pozemku zbudována, za 
celkovou kupní cenu ve výši 306 Kč/m2,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 
smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
28/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku č. 2000170079, 
uzavřené dne 24. 5. 2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 
40 Zlín, IČO 00283924, jakožto poskytovatelem a Mateřskou školou Zlín, tř. Tomáše Bati 
1285, příspěvkovou organizací, se sídlem tř. Tomáše Bati 1285, 760 01 Zlín, IČO 
71007521, jakožto příjemcem, kterým se mění termín vyúčtování investičního příspěvku 
ve výši 160 000 Kč na nákup zahradního prvku, a to do 31. 12. 2018.
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku 
smlouvy, jeho uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
29/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. zrušení aktuálního znění Pravidel pro poskytování dotací ze Sociálního fondu 
statutárního města Zlína, schváleného Zastupitelstvem města Zlína dne 2. 11. 2017, č. 
usnesení 36/21Z/2017,

2. nové znění Pravidel pro poskytování dotací ze Sociálního fondu statutárního města 
Zlína, dle přílohy č. 1

U s n e s e n í
30/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti poskytování 
sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a 
nadregionální působností vydaného pro rok 2018 Ministerstvem práce a sociálních věcí, 
pro žadatele Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný 
spolek (IČO 65399447), 98000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Sjednocená organizace 
nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek (IČO 65399447), 98000 Kč, 
na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
31/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

7



2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti poskytování 
sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a 
nadregionální působností vydaného pro rok 2018 Ministerstvem práce a sociálních věcí, 
pro žadatele

 Za sklem o.s. (IČO 22901531), 258000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 
služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Za sklem o.s. (IČO 
22901531), 258000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
32/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
ABAPO, s.r.o. (IČO 02672910), 303000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 
služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. ABAPO, s.r.o. (IČO 
02672910), 303000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
33/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, p.o. (IČO 70850992), 393000.00 Kč, 
na poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Centrum poradenství pro 

8



rodinné a partnerské vztahy, p.o. (IČO 70850992), 393000.00 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
34/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s. (IČO 26593823), 295000 Kč, na 
poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Centrum pro zdravotně 
postižené Zlínského kraje, o.p.s. (IČO 26593823), 295000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
35/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. (IČO 25300083), 262000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Centrum služeb a podpory 
Zlín, o.p.s. (IČO 25300083), 262000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
36/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

9



4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace (IČO 70851042), 1225000 Kč, na 
poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Domov pro seniory Burešov, 
příspěvková organizace (IČO 70851042), 1225000 Kč, na poskytování registrovaných 
sociálních služeb

U s n e s e n í
37/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace (IČO 70850895), 113000 Kč, na 
poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Domov pro seniory Loučka, 
příspěvková organizace (IČO 70850895), 113000 Kč, na poskytování registrovaných 
sociálních služeb

U s n e s e n í
38/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace (IČO 70850941), 377000 Kč, na 
poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Domov pro seniory Lukov, 
příspěvková organizace (IČO 70850941), 377000 Kč, na poskytování registrovaných 
sociálních služeb

U s n e s e n í
39/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
10



schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele Dům 
sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace (IČO 70850852), 56000 Kč, na 
poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Dům sociálních služeb 
Návojná, příspěvková organizace (IČO 70850852), 56000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
40/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
"HVĚZDA z.ú." (IČO 70829560), 510000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 
služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. "HVĚZDA z.ú." (IČO 
70829560), 510000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
41/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 

11



Charita sv. Anežky Otrokovice (IČO 46276262), 369000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Charita sv. Anežky 
Otrokovice (IČO 46276262), 369000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
42/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Charita Zlín (IČO 44117434), 2671000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 
služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Charita Zlín (IČO 
44117434), 2671000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
43/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
IZAP Slunečnice z.ú. (IČO 48472042), 132000 Kč, na poskytování registrovaných 
sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. IZAP Slunečnice z.ú. (IČO 
48472042), 132000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
44/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

12



3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne (IČO 63029391), 263000 Kč, 
na poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Moravskoslezské sdružení 
Církve adventistů sedmého dne (IČO 63029391), 263000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
45/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
NADĚJE (IČO 00570931), 153000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. NADĚJE (IČO 00570931), 
153000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
46/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
NADĚJE (IČO 00570931), 1282000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. NADĚJE (IČO 00570931), 
1282000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
47/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje

13



1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín (IČO 00426326), 659000 Kč, na 
poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Zlín (IČO 00426326), 659000 Kč, na poskytování registrovaných 
sociálních služeb

U s n e s e n í
48/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Podané ruce - osobní asistence (IČO 70632596), 197000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Podané ruce - osobní 
asistence (IČO 70632596), 197000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
49/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 250000 Kč, na poskytování 

14



registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Salesiánský klub mládeže, z. 
s. Zlín (IČO 65792068), 250000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
50/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace (IČO 
70850917), 223000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Sociální služby pro osoby se 
zdravotním postižením, příspěvková organizace (IČO 70850917), 223000 Kč, na 
poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
51/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Společnost Podané ruce o.p.s. (IČO 60557621), 849000 Kč, na poskytování registrovaných 
sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Společnost Podané ruce 
o.p.s. (IČO 60557621), 849000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
52/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

15



3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
spolek Pod křídly (IČO 70640327) , 249000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 
služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. spolek Pod křídly (IČO 
70640327) , 249000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
53/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
STROP o.p.s. (IČO 26590620), 108000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 
služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. STROP o.p.s. (IČO 
26590620), 108000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
54/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele 
Středisko rané péče EDUCO Zlín, z.s. (IČO 26986728), 253000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Středisko rané péče EDUCO 
Zlín, z.s. (IČO 26986728), 253000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
55/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
16



schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu - poskytování sociálních služeb na území Zlínského kraje vydaného 
pro rok 2018 Zlínským krajem,

4. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele Unie 
Kompas (IČO 67028144) , 686000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Unie Kompas (IČO 
67028144) , 686000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
56/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele

3. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele dle 
tabulkového přehledu ABAPO, s.r.o. (IČO 02672910), 910000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. ABAPO, s.r.o. (IČO 
02672910), 910000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
57/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele

3. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele dle 
tabulkového přehledu Alzheimercentrum Zlín z.ú. (IČO 03461891), 474000 Kč, na 
poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Alzheimercentrum Zlín z.ú. 
(IČO 03461891), 474000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
58/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

17



2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele

3. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele dle 
tabulkového přehledu "HVĚZDA z.ú." (IČO 70829560), 234000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. "HVĚZDA z.ú." (IČO 
70829560), 234000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
59/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu poskytování 
registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2018,

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele

3. s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním veškerých 
náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, pro žadatele dle 
tabulkového přehledu Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace 
Zlín (IČO 62181017), 63000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. Svaz tělesně postižených v 
České republice z. s. okresní organizace Zlín (IČO 62181017), 63000 Kč, na poskytování 
registrovaných sociálních služeb

U s n e s e n í
60/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu nákladů 
provozu tělovýchovných zařízení na území města Zlína v roce 2018 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy,
2) pověření Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 
předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele HC Berani Zlín, z.s., IČO 00531928, 
5899000 Kč, na úhradu nákladů provozu tělovýchovných zařízení na území města Zlína v 
roce 2018

U s n e s e n í
61/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu nákladů 
provozu tělovýchovných zařízení na území města Zlína v roce 2018 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy,
2) pověření Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 
předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele Orel jednota Zlín, IČO 64467317, 
315000 Kč, na úhradu nákladů provozu tělovýchovných zařízení na území města Zlína v 
roce 2018

U s n e s e n í
62/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu nákladů 
provozu tělovýchovných zařízení na území města Zlína v roce 2018 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy,

18



2) pověření Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 
předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín, IČO 
00530719, 350000 Kč, na úhradu nákladů provozu tělovýchovných zařízení na území 
města Zlína v roce 2018

U s n e s e n í
63/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu nákladů 
provozu tělovýchovných zařízení na území města Zlína v roce 2018 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy,
2) pověření Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 
předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, 
IČO 65823061, 168000 Kč, na úhradu nákladů provozu tělovýchovných zařízení na území 
města Zlína v roce 2018

U s n e s e n í
64/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu nákladů 
provozu tělovýchovných zařízení na území města Zlína v roce 2018 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy,
2) pověření Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 
předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Malenovice, 
IČO 42340021, 207000 Kč, na úhradu nákladů provozu tělovýchovných zařízení na území 
města Zlína v roce 2018

U s n e s e n í
65/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu nákladů 
provozu tělovýchovných zařízení na území města Zlína v roce 2018 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy,
2) pověření Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 
předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele Sportovní kluby Zlín, z.s., IČO 
00531944, 5960000 Kč, na úhradu nákladů provozu tělovýchovných zařízení na území 
města Zlína v roce 2018

U s n e s e n í
66/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 26680769, 138000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 26680769, 138000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
67/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Akademie karate Zlín, z.s., IČO 01344323, 201000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Akademie karate Zlín, z.s., IČO 01344323, 201000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

19



U s n e s e n í
68/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Dance Studio Starlight, z.s., IČO 22762019, 24000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Dance Studio Starlight, z.s., IČO 22762019, 24000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
69/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele FC Kostelec, z.s., IČO 70832854, 80000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. FC Kostelec, z.s., IČO 70832854, 80000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
70/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele FK Příluky,spolek, IČO 18757821, 150000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. FK Příluky,spolek, IČO 18757821, 150000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
71/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele FK Lužkovice - Želechovice, z.s., IČO 42340667, 72000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. FK Lužkovice - Želechovice, z.s., IČO 42340667, 72000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
72/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele FK Štípa, z.s, IČO 62181491, 124000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. FK Štípa, z.s, IČO 62181491, 124000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
73/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Florbalový klub Zlín Lions, z. s., IČO 03075486, 242000 Kč, na 

20



činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Florbalový klub Zlín Lions, z. s., IČO 03075486, 242000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
74/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Fotbalový klub Mladcová, z. s., IČO 46276351, 156000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Fotbalový klub Mladcová, z. s., IČO 46276351, 156000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
75/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, spolek, IČO 26614979, 77000 
Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, spolek, IČO 26614979, 77000 
Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
76/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele HBC Malenovice, z.s., IČO 18811221, 36000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. HBC Malenovice, z.s., IČO 18811221, 36000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
77/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele HC Junior Zlín, spolek, IČO 65760522, 68000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. HC Junior Zlín, spolek, IČO 65760522, 68000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
78/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele IHC DEVILS ZLÍN, z.s., IČO 65823265, 83000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. IHC DEVILS ZLÍN, z.s., IČO 65823265, 83000 Kč, na činnost 

21



sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
79/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 329000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 329000 Kč, 
na činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
80/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 22885170, 66000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 22885170, 66000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
81/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Orel jednota Zlín, IČO 64467317, 584000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Orel jednota Zlín, IČO 64467317, 584000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
82/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Sportovní kluby Zlín, z.s., IČO 00531944, 906000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Sportovní kluby Zlín, z.s., IČO 00531944, 906000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
83/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Sportovní klub Jaroslavice z.s., IČO 46276211, 118000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Sportovní klub Jaroslavice z.s., IČO 46276211, 118000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
84/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje

22



poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Sportovní klub P+K Zlín, z.s., IČO 03119556, 77000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Sportovní klub P+K Zlín, z.s., IČO 03119556, 77000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
85/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele SADGYM spolek, IČO 04493788, 36000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. SADGYM spolek, IČO 04493788, 36000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
86/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Sportovní škola judo, jiu-jitsu Zlín, z. s., IČO 27022463, 133000 Kč, 
na činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Sportovní škola judo, jiu-jitsu Zlín, z. s., IČO 27022463, 133000 
Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
87/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele SK Zlín 1931 z.s., IČO 02647567, 175000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. SK Zlín 1931 z.s., IČO 02647567, 175000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
88/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Sportovní klub Policie Zlín, z.s., IČO 46307311, 108000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Sportovní klub Policie Zlín, z.s., IČO 46307311, 108000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
89/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele SK Louky, z.s., IČO 44005369, 276000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje

23



Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. SK Louky, z.s., IČO 44005369, 276000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
90/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Spojené sportovní kluby Malé kopané Zlín, z. s., IČO 46277374, 
30000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Spojené sportovní kluby Malé kopané Zlín, z. s., IČO 46277374, 
30000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
91/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 46307478, 70000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 46307478, 70000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
92/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 
57000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 
57000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
93/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Tenšin dódžó z.s., IČO 65823702, 55000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Tenšin dódžó z.s., IČO 65823702, 55000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
94/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., IČO 48472166, 112000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., IČO 48472166, 112000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018

24



U s n e s e n í
95/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Tanečně - gymnastický klub Zlín, z.s., IČO 67025145, 61000 Kč, na 
činnost sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Tanečně - gymnastický klub Zlín, z.s., IČO 67025145, 61000 Kč, 
na činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
96/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele ThaiBoxing Gym Zlín, z.s., IČO 22733159, 90000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. ThaiBoxing Gym Zlín, z.s., IČO 22733159, 90000 Kč, na činnost 
sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
97/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele MG Elite Zlín z.s., IČO 05134129, 60000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. MG Elite Zlín z.s., IČO 05134129, 60000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
98/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína pro žadatele AEROBIK 
SPORT CENTRUM ZLÍN, z.s., IČO 26548721, 200000 Kč, na činnost sportovní 
organizace v roce 2018

U s n e s e n í
99/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína pro žadatele 

70000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2018

U s n e s e n í
100/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína na akci z programu 
Mimořádných podpor a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Český volejbalový 
svaz, IČO 00540285, 250000 Kč, Mistrovství Evropy ve volejbale mužů U18 ve Zlíně
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy a jejím 
uzavřením a podpisem. Český volejbalový svaz, IČO 00540285, 250000 Kč, Mistrovství 
Evropy ve volejbale mužů U18 ve Zlíně

U s n e s e n í
101/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína na akci z programu 

25



Mimořádných podpor pro žadatele  78000 Kč, Příprava na 
Mistrovství Světa MTBO 2018

U s n e s e n í
102/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína na sportovní akci v roce 
2018 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele AEROBIK SPORT CENTRUM 
ZLÍN, z.s., IČO 26548721, ve výši 465 000 Kč, na akci Czech Aerobic Open 2018, 
mezinárodní MČR v aerobiku.

U s n e s e n í
103/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Divadlo Scéna, o.p.s. (IČO: 22613285), 72808 Kč, Nájemné prostor k pravidelné 
činnosti a služby s tím související na rok 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 
Divadlo Scéna, o.p.s. (IČO: 22613285), 72808 Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnosti a 
služby s tím související na rok 2018

U s n e s e n í
104/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele  56848 Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2018 pro Hudební školu Yamahu

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 

, 56848 Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnosti a služby 
s tím související na rok 2018 pro Hudební školu Yamahu

U s n e s e n í
105/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 
58682 Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 
Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 58682 
Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018

U s n e s e n í
106/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z. s. (IČO: 65822471)
, 86160 Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 
Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z. s. (IČO: 65822471)
, 86160 Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018

26



U s n e s e n í
107/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 46021 Kč, Nájemné prostor k pravidelné 
činnosti a služby s tím související na rok 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 
Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 46021 Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnosti a 
služby s tím související na rok 2018

U s n e s e n í
108/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Taneční studio Orianadance, Zlín z.s. (IČO: 05741408), 33119 Kč, Nájemné 
prostor k pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 
Taneční studio Orianadance, Zlín z.s. (IČO: 05741408), 33119 Kč, Nájemné prostor k 
pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018

U s n e s e n í
109/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 158574 Kč, Nájemné prostor k 
pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 
Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 158574 Kč, Nájemné prostor k pravidelné 
činnosti a služby s tím související na rok 2018

U s n e s e n í
110/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Základní umělecká škola Morava, spol. s.r.o. (IČO: 60724889), 213180 Kč, 
Nájemné prostor k pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 
Základní umělecká škola Morava, spol. s.r.o. (IČO: 60724889), 213180 Kč, Nájemné 
prostor k pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018

U s n e s e n í
111/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Základní umělecká škola Zlín-Jižní Svahy (IČO: 00226327), 63954 Kč, Nájemné 
prostor k pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018 na ZŠ Křiby a ŘF 
Panny Marie Pomocnice křesťanů ve Zlíně

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy. 
Základní umělecká škola Zlín-Jižní Svahy (IČO: 00226327), 63954 Kč, Nájemné prostor k 
pravidelné činnosti a služby s tím související na rok 2018 na ZŠ Křiby a ŘF Panny Marie 
Pomocnice křesťanů ve Zlíně

27



U s n e s e n í
112/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 2800110123 ze dne 2. 6. 2011 mezi 
statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a 
společností FILMFEST, s.r.o., sídlem Filmová 174, 760 01, Zlín-Kudlov, IČO: 26273365, 
jehož předmětem je rozšíření doby instalace výstav jako součást doprovodného programu 
Zlín Film Festivalu v prostorách Alternativy - kulturního institutu Zlín, a to po dobu tří 
týdnů v období květen/červen,
pověřuje
primátora MUDr. Miroslava Adámka dojednáním ostatních náležitostí Dodatku č. 1 
Smlouvy, jeho uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
113/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
bezúplatný převod projektové dokumentace v hodnotě 354 222 Kč včetně DPH Zlínskému 
kraji, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO: 70891320 v rámci převedení 
investorství ke stavební části stavby "Památník Tomáše Bati ve Zlíně - Zázemí v budově 
Gymnázia" ze statutárního města Zlína na Zlínský kraj.

U s n e s e n í
114/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. poskytnutí finančního daru ve výši 30 000,00 Kč organizaci Středisko rané péče SPRP, 
pobočka Olomouc, se sídlem Olomouc, Střední novosadská 356/52, IČO 75095009, na 
podporu poskytování sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína v r. 2018,

2. uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem Zlín, náměstí 
Míru 12, IČO 00283924 (jako dárcem) a organizací Středisko rané péče SPRP, pobočka 
Olomouc, se sídlem Olomouc, Střední novosadská 356/52, IČO 75095009 (jako 
obdarovaným),

pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním podrobností předmětné 
smlouvy a jejím podpisem.

U s n e s e n í
115/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi "SPOLKEM PRO REALIZACI SOCHY EMILA 
ZÁTOPKA NA STADIONU MLÁDEŽE VE ZLÍNĚ, z.s.", IČO 02932938, se sídlem 
Hradská 854, 760 01 Zlín, jako dárcem a statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 
sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí 
daru, a to sochy Emila Zátopka a podstavce, na kterém je socha ukotvena, v celkové 
hodnotě 1.050 000 Kč, umístěné na části pozemku p. č. 1090/26 v k. ú. Zlín, obci Zlín 
(Stadion mládeže ve Zlíně),
pověřuje
Ing. et Ing. Jiřího Korce, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
116/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
názvy ulic a ostatních veřejných prostranství

28



1) k. ú. Zlín - prodloužení "Lesní čtvrť II", s účinností ode dne schválení,
2) k. ú. Zlín - "Univerzitní", s účinností od 1. 8. 2018,
3) k. ú. Kudlov - "Tichá", s účinností ode dne schválení,
4) k. ú. Malenovice - "Průmyslová", s účinností ode dne schválení a
ukládá
tajemnici Magistrátu města Zlína
zajistit oznamovací povinnost Magistrátu města Zlína vůči
institucím a organizacím způsobem obvyklým.

U s n e s e n í
117/24Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
odstoupení člena Správní rady Kulturního fondu města Zlína, pana Mgr. Romana Vaigela,
jmenuje
pana Libora Mikla členem Správní rady Kulturního fondu města Zlína.

MUDr. Miroslav Adámek, primátor Ing.et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora

29

v. r. 
v. r. 




